关于转发全国中学生生物学竞赛委员会河南省分会《2019年举办第二十八届全国中学生生物学联赛通知》的通知
各县（市、区）教研室，市直各高（完）中：

接全国中学生生物学竞赛委员会河南省分会《2019年举办第二十八届全国中学生生物学联赛通知》，现将该通知的内容转发如下。

附件1：2019年举办第二十八届全国中学生生物学联赛通知

                             郑州市教育局教学研究室

                               2019年4月19日
附件1：

[image: image1.jpg]2019 535 )\ R A E 2 4 A Y22 RSB A

BEELTHE )R-

BAE A YRR B RASTEE NS CUTHRTEE 22 BiRES, 2019 FLEF%
A R R BT R TR X L MM TR AR . RYE S E LR T R G N F AT 2
R, EBER “2019 FEFFERBAEEE S TE” SUHW, IUEAEB SR GERE M
T

—. WEIE

A ST E ()RS —HEHR 4, 3T 2019 4 5 A 4 HATIKIR A4 80 &% T S e Ek
RS BRI A 2. . SnA E BSR4 E T R 4RSI BATITEESIE (A
Wi E, RRESINER). 2019 46 5 A 11 A FF RTINS (K AMERE, TELH
RARARED, 5 H 12 HEF 9 £ 30 HRMEENGOHE (BEEID) ERmEfiEkE =S8
B a8 #ANEY.

= FikHtE

WIFETF 2019 4E 4 H 21 H L4 9: 00-11: 00 7EREESMHEAT: BB RN £EZ%—T 2019
Fs5A12H (E#H) B4 100 00-12: 00, BEFEERAER e RE1EAT

=, HREE

BRI Y R, HE—ET R, FRINEA TS E MR BENENAE. 8
HEETEL. KT2EEYFRHRE.

PR AN R B AT & H KRB

1. UMM, B, EE. EMERY. EWER 25%

2. AR A ASRBENGH ST 30%
3. BT A EEE 20%

4. WEEERLEDE. EMAGRE 25%
. ERIr

1. WIIERE A R TG — ENRL. TR A TR ()R, T H IS TSR A
ENRIFIE AR

2. BAARIRE AR AT, AVIBEEE R RGRIE TS EEE, TS KA F
iiﬁiﬂﬁﬁ%%%ﬁ%#ﬂmﬁ%ﬁaENE%A&#E%%%E#(%&ﬁﬁ%&ﬁ)%ﬁ@
JRARES 2 %, 1202, /NT1. 2B HE GREAD 1 ESMEERE.

3. BRI S EERE R LG R

T A

BLSER A ML, Tscore i3, HEFUAW, T EEIUANE, RHE « S EFEE LY FHRRE
B RN, WEAEEMT BT ERER— = Z5% (—HR 2%, —HK10% =F
W 159%), —A¥ 62 4 (M40 %, WA 22 4), =, SR NI 200 AFT 300 A

AN~ WAk

TR G A0 T B R <36 T T 1 /N A 4 M SE 3R s B ER A0 GRAT) > (il (3
§ﬁpqm9%)iﬁ%ﬁﬂé@*#ii%#%%ﬁﬁ%mﬁﬂﬁi,F%Mﬂ“%&ﬁ%&ﬁ&
5 “Elgm AT, FRESINAEKID.

. AL

35 JUR A A e B T 2019 4F 8 A R AFEILHTK R #RAT. RESHMN 8 &
BTN E RIS R E T

I\ BRRARE

S0 L TR SO HLE 2013 4ELUR & B e 2k R S R — SR B N R R R
ﬁﬁﬁ%ﬂ%ﬁMﬁﬁ%,ﬂﬁgﬁaﬁﬁﬁzmmg%ﬁégmﬁﬁi%&a

PR R T )R IR 0 R AR %%W:Mﬂ?ﬂr“l

i Qé\x 7,

BERHAL: T HIT K2 AR %ﬁﬁﬁmwffﬁﬁﬁmuﬁmg.

WEZ A I 0373-3329086 (ZEEIT), 3326340 (B~
Vo e e R R
Negm # Y BS

另：

市区学生以学校为单位进行报名，郊县（市）以县（市）为单位进行报名，各学校和各县（市）请于4月29日之前把参加全国联赛考生信息（样表见附件2）汇总后以Excele表格形式发送到：zzshengwu@126.com。

学生报名资格：市区学生在2018-2019上期高二年级期末考试中成绩在94分以上者（含94分），县（市）学生以各县（市）教研室制定的政策为准。

附件2：

[image: image2.png]EAREIM = ®\ mEes A% s\ =N WA FETAE RS [Fe) e il © D~ 2 - X

B %50 o |l 2 ST EDS B E &Oo

k- BEsi s B I U M- %A B0 meER- WS- KO- WE- 5 - U6 TfeR- ReEE SN 85

LA=REL-0E v WERAWPS X ) 2018FETEEEXs r | Q SHEESS

D14 - Q fx

A B c D E F G H I J K
W 5| kA | MR AR [ BRIES | % | TS0 B S 800 FRAR

T

=

© 00 3 O Ul = W DN~

—
(=]
P

[
—_

—
Do

—
wW

—
~

—
(S]]

—
o]

—
-

—
[e]

p‘ isveme [ I

Ser 0e¢sm0ts
B0 B Ple] N« Alaa]=

~ e O
‘ ol o w 2018/4/20 |